
OR-TAMISEMI ©BUYENZE

MATOKEO YA  MOCK DARASA LA SABA PRE-ZONAL 2025

MWANZA, GEITA, MARA, KAGERA, NA SIMIYU

GEITA DISTRICT COUNCIL
 MEMBE PS2404162 PRIMARY SCHOOL

 MEMBE PS2404162 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 60

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2404162-

0001
20171956399 M

PS2404162-

0002
20190475796 M

PS2404162-

0003
20171956402 M

PS2404162-

0004
20180370673 M

PS2404162-

0005
20190475797 M

PS2404162-

0006
20171956407 M

PS2404162-

0007
20190475800 M

PS2404162-

0008
20190475802 M

PS2404162-

0009
20190475803 M

PS2404162-

0010
20180370683 M

PS2404162-

0011
20190475807 M

PS2404162-

0012
20190204757 M

PS2404162-

0013
20190475811 M

PS2404162-

0014
20180370689 M

PS2404162-

0015
20180370690 M

PS2404162-

0016
20190475814 M

PS2404162-

0017
20180370696 M

PS2404162-

0018
20190475817 M

PS2404162-

0019
20192081640 M

JONATHAN JOSEPH PETRO 

JOSHUA MOSHI KAHANGALA

KARINI STEVIN KULAKUBONA

DEUS  YEGELA 

KAKUNGULUME

DIONIZ  TULUSASILA MATATA

ELISHA PETER  MATHIAS

ENOCKA  PETER  MATHIAS 

FRANCISCO  COSMAS 

MASHAURI

FRANCISCO  EVARIST 

MABEO

IDDY  HENERICO  MAALOLE

ISAYA PETER  ENOS

JAPHET MIYAGA MAFURU

127.1667

CANDIDATE'S NAME

ABELY KULWA MANENO

ALEX MASUMBUKO  BWIRE

ANATORY ALEX MKUFU

ANORD MAUNGO MNAPI

ARFSAKSAD MAKANZA 

DIONIZ

BERNADO MASHAKA  AMOS

CLEMENT GODFREY  

ANATORY 

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

0

1

1

C D E

18

22

40 18

1

0

1

68 WASTANI

DARAJA C (NZURI)

7

11
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CNO PREM NO SEX CANDIDATE'S NAME

ABELY KULWA MANENO

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - C,   PS2404162-

0020
20172030065 M

PS2404162-

0021
20180370704 M

PS2404162-

0022
20193292959 M

PS2404162-

0023
20190475821 M

PS2404162-

0024
20180370707 M

PS2404162-

0025
20180370678 M

PS2404162-

0026
20180370713 M

PS2404162-

0027
20190475826 M

PS2404162-

0028
20190475830 M

PS2404162-

0029
20180370719 M

PS2404162-

0030
20190475831 M

PS2404162-

0031
20190475832 M

PS2404162-

0032
20190475833 M

PS2404162-

0033
20190475834 M

PS2404162-

0034
20180370677 M

PS2404162-

0035
20180370727 M

PS2404162-

0036
20190098583 F

PS2404162-

0037
20180370735 F

PS2404162-

0038
20180370737 F

PS2404162-

0039
20190475836 F

PS2404162-

0040
20190475837 F

PS2404162-

0041
20190475838 F

PS2404162-

0042
20190475839 F

PS2404162-

0043
20190475841 F

PS2404162-

0044
20190475842 F

PS2404162-

0045
20190475843 F

PS2404162-

0046
20180370751 F

PS2404162-

0047
20190475844 F

PS2404162-

0048
20180370754 F

PS2404162-

0049
20192694051 F

PS2404162-

0050
20180370759 F

PS2404162-

0051
20180370760 F

JUSTINA BAHATI  KATULEBE

LUCIA PETRO KAHINDI

LUCIA REUBEN BRASHI

MALILA METHOD  BULABO

MARIAMU HELLY MACHIBYA

MARIAMU PAULO PHILIPO

NEVIA KADALALI LUSATO

ODIRIA SIJAONA  LWEKAKA

WINSTON  SOSPETER  

MTALOZA

ANASTAZIA THEOPHIL 

SAANANE

ANASTAZIA  NZUNGU  

PASCHAL 

ANETH MACHOBO POLE

BERTHA BALOLE CHARLES 

DAYNES MAUNGO  MNAPI

EFRAZIA KAZIMILI MNYEMBE

ELIZABETH  MANYANDA 

BULABO

JESCA BAHATI MISUNGWI

PAUL JOSEPH  NGEREJA

PETRO  SENGEREMA  

SABAGANGA

SHAURI BAHATI  MABULA

SHUKRANI  PETER MTAMINI

SIMON MUSSA  DAUDI

STEPHANO MASHAKA  

DOMICIAN

STEPHANO  REVOCATUS 

BABIS

STEPHEN  MIYAGA MAFURU 

TUMAIN MARCO DAMAS

RAMEKI BUTILUKWA MGASA

LEONARD  FITINA ZABONA

LEONARD  SHUKRANI 

LEONARD 

MANYILI MUNYEMBE MANYILI

MAPOLU  PIPI SHELEMBI

MICHAEL MATESO KULWA

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - E, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - X, Maarifa - X, Hisabati - D, Science - D, Uraia - X, Average Grade - E,  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - E, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

ABS

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - E, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   
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CNO PREM NO SEX CANDIDATE'S NAME

ABELY KULWA MANENO

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - C,   PS2404162-

0052
20190475847 F

PS2404162-

0053
20190475848 F

PS2404162-

0054
20180376833 F

PS2404162-

0055
20190475856 F

PS2404162-

0056
20190475857 F

PS2404162-

0057
20190475853 F

PS2404162-

0058
20180370770 F

PS2404162-

0059
20190475859 F

PS2404162-

0060
20190475860 F

PS2404162-

0061
20221988852 F

BYZ

BYZ

E

1

BYZ

ABS

01 61 60 1

02 61 59 2

03 61 59 2

04 61 60 1

05 61 60 1

06 61 59 2

Buye

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

36

23

27

24

36

46

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

22

19

21

20

22

24

NAMBA

REGN/R

ANK

103/220

56/220

58/220

53/220

73/220

104/220

60

59

59

60

60

59

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO

LAWRENCE P.MWAMBENE

SYLVESTER S.ELIKANA

PETER H DEEMAY

STEPHEN S.FABIAN

MATHEW .S.MHOZYA

HAPPY NEWS .A.MAYALU

KUNDI LA UMAHILI

Daraja C (Nzuri)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja C (Nzuri)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja C (Nzuri)

Daraja C (Nzuri)

% 

UFAULU

60.0

39.0

45.8

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

EXAMINATION CENTRE RANKING

GEITA DC

41

127.1667

CENTRE WITH 40 CANDIDATES OR MORE 

REVINA JORAM MNYEMBE 

ROZA NDALAHWA JOSEPH 

SUBYIKI FIKIRI BIHEMO

SUZY  SHUKRANI  SHIGALU

TABIZA JOSEPH  KANIZIO

TEKLA DOMINIKO ELIAS

THEREZA NGODA DOTTO

VERONICA MAMBO 

RWITAKUBI 

VICTORIA  PHINIAS CHIBUGA

PERESIOZA MAKANZA 

DIONIZ

WASIOFANYA

1

A

0

54/189

54/189

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

61 1 40 18

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

60 0 60

B C D

SUMMARY YA KITUO

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

40.0

60.0

78.0

103/220

56/220

58/220

53/220

73/220

104/220

CNCL/R

ANK

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT
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